PAGE
15

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                                                                             НИЖНЕЯБЛОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                      КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 06.11.2017 г.                                                                         № 32/66
О внесении  изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в Нижнеяблочном сельском поселении
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 34  Устава  Нижнеяблочного  сельского поселения, Совет народных депутатов  Нижнеяблочного  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л :

 1.Внести   в Решение Совета народных депутатов Нижнеяблочного сельского поселения от 25.04. 2017 г. №  24/48  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Нижнеяблочном сельском поселении Котельниковского муниципального района Волгоградской области »  следующие изменения :

1.1.пункт 2 статьи 12 Положения  дополнить подпунктом :
 «-реестр источников доходов бюджета поселения ».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Нижнеяблочного
сельского поселения                                                                       С.Ф.Тыщенко